МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 .03.2017 г.№ 10

с.Андросово

О проведении публичных слушаний по  утверждению проекта

планировки  и проекта межевания  территории  для  строительства линейного объекта: « Строительство 2-х ВЛ-10 кВ с
КЛ-10 кВ, с установкой КТПНУ-10/0,4 кВ-2х630 кВа. «Племенная ферма (Нуклеус) на 2500 свиноматок единовременного
содержания в Железногорском районе Курской области, расположенного по адресу: Курская область, Железногорский
район, АОЗТ «Родина» Железногорского района  Курской области»

 В соответствии с Федеральным законом  №131_ФЗ от 06.10.2003 года, руководствуясь ст. 45, 46  Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании Постановления  муниципального района «Железногорский район» от 20.01.2017 г. № 16 «О
разработке проекта планировки и проекта  межевания» и рассмотрев заявление  ООО «Агропромкомплектация-Курск» № 09-01/03-
17 от 09.03 2017 года

Администрация Андросовского  сельсовета  Железногорского района  Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Назначить и провести публичные слушания по вопросу  утверждения проекта планировки  и проекта межевания
территории  для  строительства линейного объекта: « Строительство 2-х ВЛ-10 кВ с КЛ-10 кВ, с установкой КТПНУ-10/0,4 кВ-
2х630 кВа. «Племенная ферма (Нуклеус) на 2500 свиноматок единовременного содержания в Железногорском районе Курской
области, расположенного по адресу: Курская область, Железногорский район, АОЗТ «Родина» 03 апреля 2017 года в 11 часов по
адресу: Курская область,  Железногорский район, село Андросово, здание  Администрации Андросовского  сельсовета.

 2. Контроль  за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Жизнь района».

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского  района  А.Н.Алесин